
1º Los Perdonavidax Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 06.1 M S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO PORTUGALETE 9:30
1 06.2 M S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:09
1 06.3 M S299 PEDRO ANTONIO LOPEZ DE HARO 6-mar.-91 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 9:42
1 06.4 M S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:21

2º Bezana Atletismo 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
2 10.1 M S387 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23-feb.-80 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:05
2 10.2 M S1694 DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13-mar.-05 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:49
2 10.3 M S285 ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:38
2 10.4 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 3-ene.-82 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:21

3º Atletismo Camargo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
3 08.1 M S9203 SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 11-ene.-85 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:47
3 08.2 M S146 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:33
3 08.3 M S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:05
3 08.4 M S156 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:35

4º Atletismo Torrelavega Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
4 07.1 M S194 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:36
4 07.2 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:57
4 07.3 M S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:10
4 07.4 M S222 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29-jun.-76 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:44

5º Fure Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
5 05.1 M SR177 IVAN POLO GOMEZ 15-may.-88 FURE (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:12
5 05.2 M S116 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 FURE (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 11:10
5 05.3 M - ALBERTO PASCUAL MARTINEZ 7-mar.-99 FURE (MASCULINO) NO FEDERADO 10:01
5 05.4 M - ANDRES PEREDA VEGAR 26-may.-92 FURE (MASCULINO) NO FEDERADO 11:57

6º Atlético España de Cueto 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
6 42.1 M S166 MIKEL RUIZ ORIA 12-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:26
6 42.2 M SR1732 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:32
6 42.3 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:14
6 42.4 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:30

7º Inficant - Villa de Noja 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
7 13.1 M S286 VALENTIN SALAS MERINO 16-ago.-71 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:11
7 13.2 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:08
7 13.3 M S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:53
7 13.4 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:44

8º EDM Cayón 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
8 03.1 M S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25-ago.-74 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 10:29
8 03.2 M S10241 PABLO RIVAS LANDA 11-ene.-05 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 10:52
8 03.3 M S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 11:19
8 03.4 M S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 11:25

9º Atlético Laredo - Camping Laredo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
9 15.1 M S239 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:48
9 15.2 M S9790 RAUL FUICA OCHOA 11-nov.-75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:11
9 15.3 M S242 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:41
9 15.4 M S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29-dic.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:43

10º Bezana Atletismo 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
10 09.1 M S10926 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:46
10 09.2 M SR2035 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 12:21
10 09.3 M S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:48
10 09.4 M SR449 VICTOR MANUEL CAMPA FERNANDEZ 9-abr.-72 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 12:53

Competición

Lugar y Fecha

Organiza

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -

XLII VUELTA PEDESTRE POR RELEVOS 'CIUDAD DE SANTANDER'

Cueto (Santander), 2 de abril de 2023

ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

42:27

43:42

2/4/23XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander

43:20

39:42

Clasificación General - Masculino (12.800 m.)

40:53

42:00

44:05

43:56

46:23

46:48



11º Valles Pasiegos - Sobaos Luca Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
11 16.1 M SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:56
11 16.2 M SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:33
11 16.3 M SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:06
11 16.4 M SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:14

12º Atlético España de Cueto 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
12 41.1 M SR2479 ISRAEL SERRANO HERMOSA 9-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:05
12 41.2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:32
12 41.3 M SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:26
12 41.4 M SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:10

13º Be Runners 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
13 18.1 M - HECTOR MARTIN DEL RIO 23-jun.-83 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 11:50
13 18.2 M - ANTONIO TOMERO HERRERO 12-feb.-83 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:38
13 18.3 M - ANTONIO GONZALEZ DIEGO 3-mar.-70 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:02
13 18.4 M - ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 29-jun.-87 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 11:44

14º EDM Cayón 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
14 02.1 M S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 11:38
14 02.2 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 12:16
14 02.3 M S444 EMILIO RIVAS MAZAS 14-dic.-70 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 11:47
14 02.4 M S9373 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 12:55

15º Atlético España de Cueto 'E' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
15 30.1 M SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:13
15 30.2 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:27
15 30.3 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:03
15 30.4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:33

16º Atlético Colindres Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
16 01.1 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:50
16 01.2 M S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 12:24
16 01.3 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:19
16 01.4 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:46

17º Atlético Polanco Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
17 12.1 M SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:45
17 12.2 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:32
17 12.3 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:30
17 12.4 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:33

18º Peñacastillo Runners Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
18 19.1 M SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22-ago.-78 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:28
18 19.2 M SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 6-jul.-72 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:38
18 19.3 M SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22-oct.-75 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:29
18 19.4 M S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 04-sep.-84 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 12:44

19º Inficant - Villa de Noja 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
19 14.1 M SR223 DANIEL JOSE RUIZ BORBOLLA 27-sep.-77 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:33
19 14.2 M SR289 PABLO GONZALEZ GOMEZ 6-jun.-84 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:59
19 14.3 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 3-nov.-90 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 13:58
19 14.4 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 14:23

20º Atlético España de Cueto 'D' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
20 39.1 M S82 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:47
20 39.2 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:32
20 39.3 M SR512 CARLOS CUDERO DEL VISO 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:08
20 39.4 M SR513 DANIEL GARCIA BOADA 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:34

21º Atlético España de Cueto 'C' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
21 40.1 M SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24-nov.-74 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56
21 40.2 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:39
21 40.3 M SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:29
21 40.4 M SR430 JONATHAN GUTIERREZ SETIEN 22-oct.-96 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:58

22º Corriendo en Santander Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
22 11.1 M - CAYETANO MAGALLANES FERNANDEZ 12-ago.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:04
22 11.2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:36
22 11.3 M - ALFREDO GIRON SAIZ 22-oct.-83 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 14:53
22 11.4 M - FRANCISCO MATORRAS WEING 8-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:45

52:02

49:19

48:14

52:01

49:16

50:19
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47:13

52:18

49:20

46:49

51:53



23º CD Ozono Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
23 04.1 M SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 17:06
23 04.2 M SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 13:08
23 04.3 M SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 11:52
23 04.4 M SR589 RAFAEL SANCHEZ BULNES 20-abr.-87 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 11:06

24º Atlético Corrales - José Peña Lastra Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
24 20.1 M SR588 JESUS MANUEL RUBIO GARCIA 18-oct.-76 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 12:37
24 20.2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 14:31
24 20.3 M S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 17:25
24 20.4 M S428 ZEID NAMMARI SAIZ 2-jun.-88 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 12:09

25º Be Runners 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
25 17.1 M - PABLO GARCIA RUMAYOR 7-mar.-95 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 13:30
25 17.2 M - JESUS DAÑOBEITIA MADRID 1-ene.-58 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 15:33
25 17.3 M - LEONCIO VALERA BARRIOS 24-nov.-80 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:00
25 17.4 M - GABRIEL CAMPOS BASCUÑANA 18-abr.-79 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:46

1º Atlético España de Cueto Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 57.1 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:14
1 57.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:15
1 57.3 F S362 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:55
1 57.4 F SR273 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:16

2º Las Locas de Bezana Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
2 58.1 F - MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) NO FEDERADO 14:02
2 58.2 F S134 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:01
2 58.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:21
2 58.4 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:04

3º Ozonas Woman Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
3 59.1 F SR591 CAROLINA SAINZ BAUTISTA 2-mar.-94 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:15
3 59.2 F - MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 14:01
3 59.3 F - AMANDA GONZALEZ ALVAREZ 24-may.-93 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 15:26
3 59.4 F SR108 MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 6-nov.-81 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:55

4º Be Runners Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
4 50.1 F - BEATRIZ LOPEZ GARCIA 25-oct.-83 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:39
4 50.2 F - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:34
4 50.3 F - AMAYA GALLO MUGURUZA 15-jul.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:30
4 50.4 F - ELENA GUTIERREZ SAINZ DE AJA 5-jun.-93 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:57

56:42

53:12

54:37

57:49

58:40

53:40

XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 2/4/23

Clasificación General - Femenino (12.800 m.)

54:28



1º Juanmi - Coach Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 98.1 MX S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 9:48
1 98.2 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 11:07
1 98.3 MX S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 9:56
1 98.4 FX S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 JUANMI - COACH (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 11:54

2º Inficant - Villa de Noja Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
2 93.1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:35
2 93.2 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:22
2 93.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:18
2 93.4 MX S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:25

3º Atlético Laredo - Camping Laredo Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
3 92.1 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:35
3 92.2 MX S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:34
3 92.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:43
3 92.4 MX S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 8-nov.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:24

4º Bezana Atletismo Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
4 96.1 MX S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 10:42
4 96.2 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33
4 96.3 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:56
4 96.4 MX S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:05

5º Valles Pasiegos - Sobaos Luca Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
5 91.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:16
5 91.2 FX S397 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:55
5 91.3 FX SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:38
5 91.4 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:15

6º Escuela Cayonesa Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
6 97.1 MX S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) EDM CAYON 11:23
6 97.2 FX - VERONICA FERNANDEZ CABRALES 24-jun.-78 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 14:13
6 97.3 MX - ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 11:41
6 97.4 FX S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 13:49

7º Atlético Colindres Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
7 99.1 MX S443 JONATHAN SIERRA AHEDO 10-oct.-94 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:17
7 99.2 FX SR300 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 14:41
7 99.3 MX SR384 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 13:14
7 99.4 FX SM2588 CELIA BUSTAMANTE SALCINES 4-may.-96 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:47

8º Sandwich sin huevo Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
8 90.1 MX - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 11:03
8 90.2 MX - SANTIAGO MACHIN MACIZO 10-may.-72 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 12:47
8 90.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 17:07
8 90.4 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) ATLETISMO TRASMIERA 14:46

9º Mix Woman & Men Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
9 94.1 FX SR599 AROA RAMOS RAMOS 22-ago.-97 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 17:07
9 94.2 FX S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 13:42
9 94.3 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 12:41
9 94.4 MX - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24-ene.-76 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) NO FEDERADO 12:59

10º Corriendo en Santander Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
10 95.1 MX - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-sep.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 14:40
10 95.2 FX - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 16:44
10 95.3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 18:11
10 95.4 MX - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 17:41

46:16

43:40

42:45

56:29

XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander

Clasificación General - Mixto (12.800 m.)

52:59

50:04
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51:06

45:16

1h07:16

2/4/23



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 06.1 M S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO PORTUGALETE 9:30 9:30
2 98.1 MX S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 9:48 9:48
3 10.1 M S387 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23-feb.-80 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:05 10:05
4 05.1 M SR177 IVAN POLO GOMEZ 15-may.-88 FURE (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:12 10:12
5 42.1 M S166 MIKEL RUIZ ORIA 12-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:26 10:26
6 03.1 M S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25-ago.-74 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 10:29 10:29
7 07.1 M S194 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:36 10:36
8 96.1 MX S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 10:42 10:42
9 09.1 M S10926 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:46 10:46
10 08.1 M S9203 SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 11-ene.-85 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:47 10:47
11 15.1 M S239 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:48 10:48
12 90.1 MX - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 11:03 11:03
13 13.1 M S286 VALENTIN SALAS MERINO 16-ago.-71 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:11 11:11
14 30.1 M SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:13 11:13
15 97.1 MX S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) EDM CAYON 11:23 11:23
16 14.1 M SR223 DANIEL JOSE RUIZ BORBOLLA 27-sep.-77 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:33 11:33
17 93.1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:35 11:35
18 02.1 M S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 11:38 11:38
19 12.1 M SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:45 11:45
20 39.1 M S82 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:47 11:47
21 01.1 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:50 11:50
22 18.1 M - HECTOR MARTIN DEL RIO 23-jun.-83 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 11:50 11:55
23 16.1 M SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:56 11:56
24 11.1 M - CAYETANO MAGALLANES FERNANDEZ 12-ago.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:04 12:04
25 41.1 M SR2479 ISRAEL SERRANO HERMOSA 9-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:05 12:05
26 57.1 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:14 12:14
27 59.1 F SR591 CAROLINA SAINZ BAUTISTA 2-mar.-94 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:15 12:15
28 99.1 MX S443 JONATHAN SIERRA AHEDO 10-oct.-94 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:17 12:17
29 19.1 M SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22-ago.-78 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:28 12:28
30 92.1 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:35 12:35
31 20.1 M SR588 JESUS MANUEL RUBIO GARCIA 18-oct.-76 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 12:37 12:37
32 40.1 M SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24-nov.-74 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56 12:56
33 91.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:16 13:16
34 17.1 M - PABLO GARCIA RUMAYOR 7-mar.-95 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 13:30 13:30
35 58.1 F - MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) NO FEDERADO 14:02 14:02
36 50.1 F - BEATRIZ LOPEZ GARCIA 25-oct.-83 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:39 14:39
37 95.1 MX - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-sep.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 14:40 14:40
38 04.1 M SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 17:06 17:06
39 94.1 FX SR599 AROA RAMOS RAMOS 22-ago.-97 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 17:07 17:07

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 06.2 M S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:09 19:39
2 10.2 M S1694 DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13-mar.-05 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:49 19:54
3 98.2 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 11:07 20:55
4 42.2 M SR1732 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:32 20:58
5 08.2 M S146 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:33 21:20
6 03.2 M S10241 PABLO RIVAS LANDA 11-ene.-05 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 10:52 21:21
7 05.2 M S116 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 FURE (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 11:10 21:22
8 07.2 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:57 21:33
9 93.2 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:22 21:57
10 15.2 M S9790 RAUL FUICA OCHOA 11-nov.-75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:11 21:59
11 96.2 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33 22:15
12 13.2 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:08 22:19
13 09.2 M SR2035 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 12:21 23:07
14 92.2 MX S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:34 23:09
15 14.2 M SR289 PABLO GONZALEZ GOMEZ 6-jun.-84 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:59 23:32
16 41.2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:32 23:37
17 30.2 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:27 23:40
18 90.2 MX - SANTIAGO MACHIN MACIZO 10-may.-72 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 12:47 23:50
19 02.2 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 12:16 23:54
20 01.2 M S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 12:24 24:14
21 12.2 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:32 24:17
22 18.2 M - ANTONIO TOMERO HERRERO 12-feb.-83 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:38 24:28
23 16.2 M SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:33 24:29
24 11.2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:36 24:40
25 19.2 M SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 6-jul.-72 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:38 25:06
26 91.2 FX S397 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:55 25:11
27 39.2 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:32 25:19
28 97.2 FX - VERONICA FERNANDEZ CABRALES 24-jun.-78 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 14:13 25:36
29 40.2 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:39 25:35
30 59.2 F - MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 14:01 26:16
31 57.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:15 26:29
32 99.2 FX SR300 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 14:41 26:58
33 58.2 F S134 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:01 27:03
34 20.2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 14:31 27:08
35 17.2 M - JESUS DAÑOBEITIA MADRID 1-ene.-58 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 15:33 29:03
36 50.2 F - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:34 29:13
37 04.2 M SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 13:08 30:14
38 94.2 FX S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 13:42 30:49
39 95.2 FX - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 16:44 31:24

XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 2/4/23

Relevo 2 (3.200 m.)

Relevo 1 (3.200 m.)
XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 2/4/23



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 06.3 M S299 PEDRO ANTONIO LOPEZ DE HARO 6-mar.-91 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 9:42 29:21
2 10.3 M S285 ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:38 30:32
3 98.3 MX S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 9:56 30:51
4 05.3 M - ALBERTO PASCUAL MARTINEZ 7-mar.-99 FURE (MASCULINO) NO FEDERADO 10:01 31:23
5 08.3 M S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:05 31:25
6 07.3 M S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:10 31:43
7 42.3 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:14 32:12
8 03.3 M S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 11:19 32:40
9 13.3 M S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:53 33:12
10 15.3 M S242 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:41 33:40
11 09.3 M S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:48 33:55
12 93.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:18 34:15
13 92.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:43 34:52
14 96.3 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:56 35:11
15 16.3 M SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:06 35:35
16 02.3 M S444 EMILIO RIVAS MAZAS 14-dic.-70 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 11:47 35:41
17 30.3 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:03 35:43
18 41.3 M SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:26 36:03
19 18.3 M - ANTONIO GONZALEZ DIEGO 3-mar.-70 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:02 36:30
20 12.3 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:30 36:47
21 97.3 MX - ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 11:41 37:17
22 14.3 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 3-nov.-90 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 13:58 37:30
23 01.3 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:19 37:33
24 19.3 M SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22-oct.-75 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:29 37:35
25 40.3 M SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:29 38:04
26 39.3 M SR512 CARLOS CUDERO DEL VISO 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:08 38:27
27 91.3 FX SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:38 38:49
28 11.3 M - ALFREDO GIRON SAIZ 22-oct.-83 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 14:53 39:33
29 99.3 MX SR384 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 13:14 40:12
30 57.3 F S362 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:55 40:24
31 90.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 17:07 40:57
32 58.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:21 41:24
33 59.3 F - AMANDA GONZALEZ ALVAREZ 24-may.-93 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 15:26 41:42
34 04.3 M SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 11:52 42:06
35 17.3 M - LEONCIO VALERA BARRIOS 24-nov.-80 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:00 43:03
36 94.3 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 12:41 43:30
37 50.3 F - AMAYA GALLO MUGURUZA 15-jul.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:30 43:43
38 20.3 M S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 17:25 44:33
39 95.3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 18:11 49:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 06.4 M S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:21 39:42
2 10.4 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 3-ene.-82 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:21 40:53
3 08.4 M S156 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:35 42:00
4 07.4 M S222 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29-jun.-76 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:44 42:27
5 98.4 FX S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 JUANMI - COACH (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 11:54 42:45
6 05.4 M - ANDRES PEREDA VEGAR 26-may.-92 FURE (MASCULINO) NO FEDERADO 11:57 43:20
7 93.4 MX S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:25 43:40
8 42.4 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:30 43:42
9 13.4 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:44 43:56
10 03.4 M S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 11:25 44:05
11 92.4 MX S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 8-nov.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:24 45:16
12 96.4 MX S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:05 46:16
13 15.4 M S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29-dic.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:43 46:23
14 09.4 M SR449 VICTOR MANUEL CAMPA FERNANDEZ 9-abr.-72 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 12:53 46:48
15 16.4 M SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:14 46:49
16 41.4 M SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:10 47:13
17 18.4 M - ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 29-jun.-87 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 11:44 48:14
18 02.4 M S9373 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 12:55 48:36
19 30.4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:33 49:16
20 01.4 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:46 49:19
21 12.4 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:33 49:20
22 91.4 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:15 50:04
23 19.4 M S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 04-sep.-84 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 12:44 50:19
24 97.4 FX S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 13:49 51:06
25 14.4 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 14:23 51:53
26 39.4 M SR513 DANIEL GARCIA BOADA 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:34 52:01
27 40.4 M SR430 JONATHAN GUTIERREZ SETIEN 22-oct.-96 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:58 52:02
28 11.4 M - FRANCISCO MATORRAS WEING 8-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:45 52:18
29 99.4 FX SM2588 CELIA BUSTAMANTE SALCINES 4-may.-96 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:47 52:59
30 04.4 M SR589 RAFAEL SANCHEZ BULNES 20-abr.-87 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 11:06 53:12
31 57.4 F SR273 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:16 53:40
32 58.4 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:04 54:28
33 59.4 F SR108 MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 6-nov.-81 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:55 54:37
34 90.4 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) ATLETISMO TRASMIERA 14:46 55:43
35 94.4 MX - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24-ene.-76 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) NO FEDERADO 12:59 56:29
36 20.4 M S428 ZEID NAMMARI SAIZ 2-jun.-88 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 12:09 56:42
37 17.4 M - GABRIEL CAMPOS BASCUÑANA 18-abr.-79 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:46 57:49
38 50.4 F - ELENA GUTIERREZ SAINZ DE AJA 5-jun.-93 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:57 58:40
39 95.4 MX - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 17:41 67:16

XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 2/4/23

XLII Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 2/4/23

Relevo 3 (3.200 m.)

Relevo 4 (3.200 m.)



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 93.4 MX S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:25 -
2 06.1 M S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO PORTUGALETE 9:30 -
3 06.3 M S299 PEDRO ANTONIO LOPEZ DE HARO 6-mar.-91 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 9:42 -
4 98.1 MX S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 9:48 -
5 10.2 M S1694 DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13-mar.-05 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:49 -
6 98.3 MX S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 9:56 -
7 05.3 M - ALBERTO PASCUAL MARTINEZ 7-mar.-99 FURE (MASCULINO) NO FEDERADO 10:01 -
8 10.1 M S387 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23-feb.-80 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:05 -
8 08.3 M S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:05 -
10 06.2 M S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:09 -
11 07.3 M S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:10 -
12 05.1 M SR177 IVAN POLO GOMEZ 15-may.-88 FURE (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:12 -
13 06.4 M S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 LOS PERDONAVIDAX (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:21 -
13 10.4 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 3-ene.-82 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:21 -
15 93.2 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:22 -
16 92.4 MX S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 8-nov.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:24 -
17 42.1 M S166 MIKEL RUIZ ORIA 12-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:26 -
18 03.1 M S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25-ago.-74 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 10:29 -
19 42.2 M SR1732 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:32 -
20 08.2 M S146 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:33 -
21 92.2 MX S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:34 -
22 08.4 M S156 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:35 -
23 07.1 M S194 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:36 -
24 10.3 M S285 ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 BEZANA ATLETISMO 'A' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:38 -
25 96.1 MX S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 10:42 -
26 13.4 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:44 -
26 07.4 M S222 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29-jun.-76 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:44 -
28 09.1 M S10926 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:46 -
29 08.1 M S9203 SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 11-ene.-85 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:47 -
30 15.1 M S239 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:48 -
30 09.3 M S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:48 -
32 03.2 M S10241 PABLO RIVAS LANDA 11-ene.-05 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 10:52 -
33 13.3 M S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:53 -
34 07.2 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:57 -
35 90.1 MX - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 11:03 -
36 96.4 MX S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:05 -
37 16.3 M SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:06 -
37 04.4 M SR589 RAFAEL SANCHEZ BULNES 20-abr.-87 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 11:06 -
39 98.2 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 11:07 -
40 13.2 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:08 -
41 41.4 M SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:10 -
41 05.2 M S116 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 FURE (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 11:10 -
43 15.2 M S9790 RAUL FUICA OCHOA 11-nov.-75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:11 -
43 13.1 M S286 VALENTIN SALAS MERINO 16-ago.-71 INFICANT - VILLA DE NOJA 'B' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:11 -
45 30.1 M SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:13 -
46 42.3 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:14 -
46 16.4 M SR2354 HUGO COBO ITURBE 12-sep.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:14 -
48 91.4 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:15 -
49 03.3 M S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 11:19 -
50 97.1 MX S11275 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) EDM CAYON 11:23 -
51 03.4 M S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15-dic.-78 EDM CAYON 'A' (MASCULINO) EDM CAYON 11:25 -
52 42.4 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:30 -
53 41.2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:32 -
54 14.1 M SR223 DANIEL JOSE RUIZ BORBOLLA 27-sep.-77 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:33 -
54 96.2 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33 -
56 93.1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:35 -
57 02.1 M S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 11:38 -
58 97.3 MX - ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 11:41 -
58 15.3 M S242 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 6-mar.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:41 -
60 92.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:43 -
61 18.4 M - ALBERTO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 29-jun.-87 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 11:44 -
62 12.1 M SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:45 -
63 01.4 M SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24-nov.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:46 -
64 02.3 M S444 EMILIO RIVAS MAZAS 14-dic.-70 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 11:47 -
64 39.1 M S82 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:47 -
66 18.1 M - HECTOR MARTIN DEL RIO 23-jun.-83 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 11:50 -
66 01.1 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:50 -
68 04.3 M SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 11:52 -
69 98.4 FX S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 JUANMI - COACH (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 11:54 -
70 91.2 FX S397 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:55 -
71 16.1 M SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:56 -
72 05.4 M - ANDRES PEREDA VEGAR 26-may.-92 FURE (MASCULINO) NO FEDERADO 11:57 -
73 14.2 M SR289 PABLO GONZALEZ GOMEZ 6-jun.-84 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:59 -
74 18.3 M - ANTONIO GONZALEZ DIEGO 3-mar.-70 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:02 -
75 30.3 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:03 -
76 11.1 M - CAYETANO MAGALLANES FERNANDEZ 12-ago.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:04 -
77 41.1 M SR2479 ISRAEL SERRANO HERMOSA 9-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:05 -
78 20.4 M S428 ZEID NAMMARI SAIZ 2-jun.-88 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 12:09 -
79 57.1 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:14 -
80 59.1 F SR591 CAROLINA SAINZ BAUTISTA 2-mar.-94 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:15 -
81 02.2 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 12:16 -
82 99.1 MX S443 JONATHAN SIERRA AHEDO 10-oct.-94 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:17 -
83 93.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:18 -
84 09.2 M SR2035 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 12:21 -
85 01.2 M S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 12:24 -
86 41.3 M SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:26 -
87 30.2 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:27 -
88 19.1 M SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22-ago.-78 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:28 -
89 40.3 M SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:29 -
89 19.3 M SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22-oct.-75 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:29 -
91 12.3 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:30 -
92 12.2 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:32 -
93 16.2 M SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:33 -
93 12.4 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:33 -
95 92.1 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:35 -
96 11.2 M - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:36 -
97 20.1 M SR588 JESUS MANUEL RUBIO GARCIA 18-oct.-76 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 12:37 -
98 18.2 M - ANTONIO TOMERO HERRERO 12-feb.-83 BE RUNNERS 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:38 -
98 19.2 M SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 6-jul.-72 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 12:38 -

100 40.2 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:39 -
101 94.3 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 12:41 -
102 15.4 M S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29-dic.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:43 -
103 19.4 M S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 04-sep.-84 PEÑACASTILLO RUNNERS (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 12:44 -
104 11.4 M - FRANCISCO MATORRAS WEING 8-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 12:45 -
105 99.4 FX SM2588 CELIA BUSTAMANTE SALCINES 4-may.-96 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:47 -
106 09.4 M SR449 VICTOR MANUEL CAMPA FERNANDEZ 9-abr.-72 BEZANA ATLETISMO 'B' (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 12:53 -
107 02.4 M S9373 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 EDM CAYON 'B' (MASCULINO) EDM CAYON 12:55 -
107 59.4 F SR108 MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 6-nov.-81 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:55 -
109 40.1 M SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24-nov.-74 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56 -
109 96.3 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:56 -
111 94.4 MX - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24-ene.-76 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) NO FEDERADO 12:59 -
112 58.2 F S134 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:01 -
113 58.4 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:04 -
114 39.3 M SR512 CARLOS CUDERO DEL VISO 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:08 -
114 04.2 M SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 13:08 -
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116 99.3 MX SR384 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 13:14 -
117 57.4 F SR273 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:16 -
117 91.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:16 -
119 01.3 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:19 -
120 17.1 M - PABLO GARCIA RUMAYOR 7-mar.-95 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 13:30 -
121 39.2 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:32 -
122 30.4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'E' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:33 -
123 39.4 M SR513 DANIEL GARCIA BOADA 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'D' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:34 -
124 91.3 FX SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:38 -
125 94.2 FX S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 13:42 -
126 90.2 MX - SANTIAGO MACHIN MACIZO 10-may.-72 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 13:47 -
127 97.4 FX S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 13:49 -
128 57.3 F S362 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:55 -
129 14.3 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 3-nov.-90 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 13:58 -
129 40.4 M SR430 JONATHAN GUTIERREZ SETIEN 22-oct.-96 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:58 -
131 17.3 M - LEONCIO VALERA BARRIOS 24-nov.-80 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:00 -
132 59.2 F - MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 14:01 -
133 58.1 F - MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) NO FEDERADO 14:02 -
134 97.2 FX - VERONICA FERNANDEZ CABRALES 24-jun.-78 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 14:13 -
135 57.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:15 -
136 58.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:21 -
137 14.4 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA 'A' (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 14:23 -
138 50.3 F - AMAYA GALLO MUGURUZA 15-jul.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:30 -
139 20.2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 14:31 -
140 50.2 F - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:34 -
141 50.1 F - BEATRIZ LOPEZ GARCIA 25-oct.-83 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:39 -
142 95.1 MX - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-sep.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 14:40 -
143 99.2 FX SR300 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 14:41 -
144 90.4 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) ATLETISMO TRASMIERA 14:46 -
144 17.4 M - GABRIEL CAMPOS BASCUÑANA 18-abr.-79 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:46 -
146 11.3 M - ALFREDO GIRON SAIZ 22-oct.-83 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) NO FEDERADO 14:53 -
147 50.4 F - ELENA GUTIERREZ SAINZ DE AJA 5-jun.-93 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:57 -
148 59.3 F - AMANDA GONZALEZ ALVAREZ 24-may.-93 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 15:26 -
149 17.2 M - JESUS DAÑOBEITIA MADRID 1-ene.-58 BE RUNNERS 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 15:33 -
150 95.2 FX - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 16:44 -
151 04.1 M SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO (MASCULINO) CD OZONO 17:06 -
152 94.1 FX SR599 AROA RAMOS RAMOS 22-ago.-97 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 17:07 -
152 90.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 17:07 -
154 20.3 M S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 17:25 -
155 95.4 MX - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 17:41 -
156 95.3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 18:11 -

Resumen de Parciales - Mujeres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 98.2 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 JUANMI - COACH (MIXTO) EDM CAYON 11:07 -
2 96.2 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33 -
3 93.1 FX SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:35 -
4 92.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11:43 -
5 98.4 FX S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 JUANMI - COACH (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 11:54 -
6 91.2 FX S397 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:55 -
7 57.1 F S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:14 -
8 59.1 F SR591 CAROLINA SAINZ BAUTISTA 2-mar.-94 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:15 -
9 93.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:18 -
10 92.1 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MIXTO) ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12:35 -
11 99.4 FX SM2588 CELIA BUSTAMANTE SALCINES 4-may.-96 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 12:47 -
12 59.4 F SR108 MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 6-nov.-81 OZONAS WOMAN (FEMENINO) CD OZONO 12:55 -
13 96.3 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:56 -
14 58.2 F S134 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:01 -
15 58.4 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 13:04 -
16 57.4 F SR273 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:16 -
16 91.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:16 -
18 91.3 FX SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:38 -
19 94.2 FX S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 13:42 -
20 97.4 FX S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) ATLETISMO PIELAGOS 13:49 -
21 57.3 F S362 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:55 -
22 59.2 F - MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 14:01 -
23 58.1 F - MARINA LLANO PEÑACOBA 8-mar.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) NO FEDERADO 14:02 -
24 97.2 FX - VERONICA FERNANDEZ CABRALES 24-jun.-78 ESCUELA CAYONESA (MIXTO) NO FEDERADO 14:13 -
25 57.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:15 -
26 58.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 LAS LOCAS DE BEZANA (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:21 -
27 50.3 F - AMAYA GALLO MUGURUZA 15-jul.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:30 -
28 50.2 F - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:34 -
29 50.1 F - BEATRIZ LOPEZ GARCIA 25-oct.-83 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:39 -
30 99.2 FX SR300 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 ATLETICO COLINDRES (MIXTO) ATLETICO COLINDRES 14:41 -
31 90.4 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) ATLETISMO TRASMIERA 14:46 -
32 50.4 F - ELENA GUTIERREZ SAINZ DE AJA 5-jun.-93 BE RUNNERS (FEMENINO) NO FEDERADO 14:57 -
33 59.3 F - AMANDA GONZALEZ ALVAREZ 24-may.-93 OZONAS WOMAN (FEMENINO) NO FEDERADO 15:26 -
34 95.2 FX - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 16:44 -
35 94.1 FX SR599 AROA RAMOS RAMOS 22-ago.-97 MIX WOMAN & MEN (MIXTO) CD OZONO 17:07 -
35 90.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 SANDWICH SIN HUEVO (MIXTO) NO FEDERADO 17:07 -
37 95.3 FX - MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20-abr.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) NO FEDERADO 18:11 -
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Fdo. El Juez Árbitro

Felipe Somohano García
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